
05 июля 2019 года Московская обл., Воскресенский район, пос. им. Цюрупы

Квалификационный ранг дистанции: 1840,0
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1 Карпова Анна 1992 МС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:30:03 0 0:30:03 1 99 100,00% МС

2 Сорокоумова Юлия 1997 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:32:18 0 0:32:18 2 94 107,49% МС

3 Витлейкина Екатерина 2000 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:33:04 0 0:33:04 3 90 110,04% МС

4 Федотова Евгения 1989 МС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:33:15 0 0:33:15 4 86 110,65% КМС

5 Хамурзова Мария 1988 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:34:03 0 0:34:03 5 82 113,31% КМС

6 Александрова Анастасия 2002 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:34:53 0 0:34:53 6 78 116,08% КМС

7 Елисеева Дарья 1981 МС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:35:21 0 0:35:21 7 74 117,64% I

8 Волнухина Вера 1997 МС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:36:25 0 0:36:25 8 71 121,19% I

9 Черникова Маргарита 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:36:35 0 0:36:35 9 68 121,74% I

10 Мамаева Наталия 1993 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:37:00 0 0:37:00 10 65 123,13% I

11 Орлова Марина 1990 МС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:38:08 0 0:38:08 11 62 126,90% I

12 Максимова Дария 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:38:50 0 0:38:50 12 59 129,23% I

13 Кузнецова Екатерина 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:39:20 0 0:39:20 13 56 130,89% I

14 Сергеева Акулина 1998 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:40:21 0 0:40:21 14 53 134,28% I

15 Петрова Любовь 1998 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:40:42 0 0:40:42 15 50 135,44% I

16 Павлова Ирина 1995 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:41:04 0 0:41:04 16 47 136,66% I

17 Линова Дарья 1991 МС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:41:10 0 0:41:10 17 45 136,99% I

18 Пешикова Анастасия 1990 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:42:42 0 0:42:42 18 43 142,10% I

19 Южакова Татьяна 1995 МС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 0:42:56 0 0:42:56 19 41 142,87% I

20 Фокина Надежда 2001 КМС Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:43:19 0 0:43:19 20 39 144,15% I

21 Дегтярева Яна 1995 МС Сборная Тульской обл. Тульская обл. 0:44:33 0 0:44:33 21 37 148,25% I

22 Гаранина Анастасия 2002 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:44:42 0 0:44:42 22 35 148,75% I

23 Александрова Евгения 1995 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:44:48 0 0:44:48 23 33 149,08% I

24 Баева Виктория 1996 МС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:44:53 0 0:44:53 24 31 149,36% I

25 Веденяпина Полина 1998 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:44:55 0 0:44:55 25 29 149,47% I

26 Цветкова Елена 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:45:28 0 0:45:28 26 27 151,30% I

27 Ильиных Софья 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:45:45 0 0:45:45 27 25 152,25% I

28 Комкова Надежда 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:46:03 0 0:46:03 28 23 153,24% II

29 Костина Елена 2001 I Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:46:10 0 0:46:10 29 21 153,63% II

30 Смирнова Анжелика 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:46:55 0 0:46:55 30 20 156,13% II

31 Пшестанчик Ирина 1986 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:50:29 0 0:50:29 31 19 168,00% II

32 Денисова Екатерина 2000 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:50:50 0 0:50:50 32 18 169,16% II

33 Межевич Анастасия 2000 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:55:06 0 0:55:06 33 17 183,36%

34 Лизунова Анна 1987 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:56:31 0 0:56:31 34 16 188,08%

35 Аулова Юлия 2000 КМС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:58:19 0 0:58:19 35 15 194,07%

36 Ильина Анна 1989 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:58:24 0 0:58:24 36 14 194,34%

37 Понкратова Виктория 1999 КМС Сборная Тульской обл. Тульская обл. 0:59:45 0 0:59:45 37 13 198,84%

38 Чернова Мария 1997 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:59:58 0 0:59:58 38 12 199,56%

39 Мусаева Наида 1993 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 1:01:42 0 1:01:42 39 11 205,32%

40 Холодова Карина 1999 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 1:14:35 0 1:14:35 40 10 248,20%

41 Федорова Екатерина 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край сн - 1 сн с дист - 0

42 Кондратьева Алина 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург сн - 1 сн с дист - 0

43 Токарева Александра 2003 КМС Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. сн - 1 сн с дист - 0

44 Жемерикина Светлана 1997 КМС Сборная Тульской обл. Тульская обл. сн - 1 сн с дист - 0

45 Мамаева Арина 1996 КМС Сборная Московской области Московская обл. сн сн - 2 сн с дист - 0

46 Доброва Вера 2000 I Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. сн сн - 2 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Прохождение дистанции
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА - ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ

МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА
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1 Кузнецов Сергей 1992 МС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:24:45 0 0:24:45 1 99 100,00% МС

2 Львов Андрей 1988 МС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:24:53 0 0:24:53 2 94 100,54% МС

3 Байкенов Ерлан 1992 КМС Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:25:44 0 0:25:44 3 90 103,97% МС

4 Урдяков Рустам 1998 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:26:46 0 0:26:46 4 86 108,15% КМС

5 Струков Павел 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:27:44 0 0:27:44 5 82 112,05% КМС

6 Тарасов Михаил 2000 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:28:47 0 0:28:47 6 78 116,30% КМС

7 Михайлов Игорь 1988 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:28:52 0 0:28:52 7 74 116,63% I

8 Сорокин Виктор 1999 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:28:58 0 0:28:58 8 71 117,04% I

9 Ющик Никита 2000 КМС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:29:55 0 0:29:55 9 68 120,88% I

10 Белов Андрей 1991 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:30:02 0 0:30:02 10 65 121,35% I

11 Васильев Павел 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:30:04 0 0:30:04 11 62 121,48% I

12 Ямаев Алексей 2000 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 0:31:02 0 0:31:02 12 59 125,39% I

13 Кудряшов Александр 1989 МС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:31:13 0 0:31:13 13 56 126,13% I

14 Ожерельев Владимир 2001 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:31:21 0 0:31:21 14 53 126,67% I

15 Горев Даниил 1995 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:31:23 0 0:31:23 15 50 126,80% I

16 Жильцов Алексей 1979 МС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:31:31 0 0:31:31 16 47 127,34% I

17 Плюха Николай 1999 КМС Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:31:39 0 0:31:39 17 45 127,88% I

18 Ганыч Денис 1998 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:31:51 0 0:31:51 18 43 128,69% I

19 Максимов Александр 2001 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 0:32:13 0 0:32:13 19 41 130,17% I

20 Андреев Андрей 1994 МС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:32:58 0 0:32:58 20 39 133,20% I

21 Хамурзов Владимир 1979 МС Сборная г. Москвы г. Москва 0:33:31 0 0:33:31 21 37 135,42% I

22 Просолов Игорь 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:34:19 0 0:34:19 22 35 138,65% I

23 Беляков Владислав 1993 КМС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:34:24 0 0:34:24 23 33 138,99% I

24 Константинов Егор 2001 КМС Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:35:55 0 0:35:55 24 31 145,12% I

25 Шабалкин Владимир 1998 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:36:02 0 0:36:02 25 29 145,59% I

26 Чмаев Сергей 1997 КМС Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:36:56 0 0:36:56 26 27 149,23% I

27 Калиновский Леонид 1995 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:37:23 0 0:37:23 27 25 151,04% I

28 Татаринцев Виктор 1997 КМС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:37:31 0 0:37:31 28 23 151,58% I

29 Балюлин Дмитрий 2003 КМС Сборная Владимирской обл. Владимирская обл. 0:37:45 0 0:37:45 29 21 152,53% I

30 Яманов Игорь 1994 КМС Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 0:38:00 0 0:38:00 30 20 153,54% II

31 Масанов Никита 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:38:23 0 0:38:23 31 19 155,08% II

32 Федин Михаил 1985 МС Сборная Московской области Московская обл. 0:38:41 0 0:38:41 32 18 156,30% II

33 Крутиков Никита 2002 I Сборная Свердловской обл. Свердловская обл. 0:38:48 0 0:38:48 33 17 156,77% II

34 Овтин Артем 1993 КМС Сборная Пензенской обл. Пензенская обл. 0:40:09 0 0:40:09 34 16 162,22% II

35 Морос Александр 2001 КМС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:40:23 0 0:40:23 35 15 163,16% II

36 Ремнёв Кирилл 2001 I Сборная Ивановской обл. Ивановская обл. 0:40:29 0 0:40:29 36 14 163,57% II

37 Малыгин Антон 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:40:57 0 0:40:57 37 13 165,45% II

38 Безруков Алексей 1988 КМС Сборная Пензенской обл. Пензенская обл. 0:41:11 0 0:41:11 38 12 166,40% II

39 Тюрин Денис 1999 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:42:04 0 0:42:04 39 11 169,97% II

40 Сайгин Антон 2000 КМС Сборная Самарской обл. Самарская обл. 0:43:01 0 0:43:01 40 10 173,80% II

41 Гаджиев Рагим 1992 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:45:52 0 0:45:52 41 9 185,32%

42 Иванов Владимир 1966 МС Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:47:00 0 0:47:00 42 8 189,90%

43 Титов Алексей 1988 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:48:48 0 0:48:48 43 7 197,17%

44 Беломыльцев Сергей 2002 I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 0:49:12 0 0:49:12 44 6 198,79%

45 Куколкин Артем 2002 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:49:24 0 0:49:24 45 5 199,60%

46 Звягинцев-Литкенс Владимир 1987 I Сборная Московской области Московская обл. 0:52:09 0 0:52:09 46 4 210,71%

47 Петров Валерий 1990 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:54:17 0 0:54:17 47 3 219,33%

48 Порох Евгений 2000 КМС Сборная Самарской обл. Самарская обл. 0:57:21 0 0:57:21 48 2 231,72%

49 Селиверстов Дмитрий 2000 КМС Сборная Владимирской обл. Владимирская обл. 0:59:01 0 0:59:01 49 1 238,45%

50 Лукашов Сергей 1988 КМС Сборная Владимирской обл. Владимирская обл. 1:11:30 0 1:11:30 50 0 288,89%

51 Скородумов Анатолий 1997 I Сборная Московской области Московская обл. сн - 1 сн с дист - 0

52 Зверков Павел 1994 МС Сборная г. Москвы г. Москва сн - 1 сн с дист - 0

53 Михальченко Георгий 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург сн - 1 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА - ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ

МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА
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XV КУБОК ПАМЯТИ ВИТАЛИЯ КОНДРАТЬЕВА
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05 июля 2019 года Московская обл., Воскресенский район, пос. им. Цюрупы
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Чувашская Респ. - Чувашия Кузнецов Сергей м Сборная Чувашской Респ. 0:24:45 1 99 619

Чувашская Респ. - Чувашия Львов Андрей м Сборная Чувашской Респ. 0:24:53 2 94 619

Чувашская Респ. - Чувашия Белов Андрей м Сборная Чувашской Респ. 0:30:02 10 65 619

Чувашская Респ. - Чувашия Максимов Александр м Сборная Чувашской Респ. 0:32:13 19 41 619

Чувашская Респ. - Чувашия Карпова Анна ж Сборная Чувашской Респ. 0:30:03 1 99 619

Чувашская Респ. - Чувашия Витлейкина Екатерина ж Сборная Чувашской Респ. 0:33:04 3 90 619

Чувашская Респ. - Чувашия Александрова Анастасия ж Сборная Чувашской Респ. 0:34:53 6 78 619

1 Чувашская Респ. - Чувашия Сергеева Акулина ж Сборная Чувашской Респ. 0:40:21 14 53 619 1

г. Москва Сорокин Виктор м Сборная г. Москвы 0:28:58 8 71 529

г. Москва Васильев Павел м Сборная г. Москвы 0:30:04 11 62 529

г. Москва Ожерельев Владимир м Сборная г. Москвы 0:31:21 14 53 529

г. Москва Ганыч Денис м Сборная г. Москвы 0:31:51 18 43 529

г. Москва Сорокоумова Юлия ж Сборная г. Москвы 0:32:18 2 94 529

г. Москва Хамурзова Мария ж Сборная г. Москвы 0:34:03 5 82 529

г. Москва Мамаева Наталия ж Сборная г. Москвы 0:37:00 10 65 529

2 г. Москва Максимова Дария ж Сборная г. Москвы 0:38:50 12 59 529 2

г. Санкт-Петербург Струков Павел м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:27:44 5 82 469

г. Санкт-Петербург Горев Даниил м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:31:23 15 50 469

г. Санкт-Петербург Андреев Андрей м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:32:58 20 39 469

г. Санкт-Петербург Просолов Игорь м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:34:19 22 35 469

г. Санкт-Петербург Федотова Евгения ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:33:15 4 86 469

г. Санкт-Петербург Волнухина Вера ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:36:25 8 71 469

г. Санкт-Петербург Кузнецова Екатерина ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:39:20 13 56 469

3 г. Санкт-Петербург Петрова Любовь ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:40:42 15 50 469 3

Белгородская обл. Ющик Никита м Сборная Белгородской обл. 0:29:55 9 68 386

Белгородская обл. Кудряшов Александр м Сборная Белгородской обл. 0:31:13 13 56 386

Белгородская обл. Жильцов Алексей м Сборная Белгородской обл. 0:31:31 16 47 386

Белгородская обл. Беляков Владислав м Сборная Белгородской обл. 0:34:24 23 33 386

Белгородская обл. Елисеева Дарья ж Сборная Белгородской обл. 0:35:21 7 74 386

Белгородская обл. Орлова Марина ж Сборная Белгородской обл. 0:38:08 11 62 386

Белгородская обл. Баева Виктория ж Сборная Белгородской обл. 0:44:53 24 31 386

4 Белгородская обл. Аулова Юлия ж Сборная Белгородской обл. 0:58:19 35 15 386 4

Респ. Марий Эл Урдяков Рустам м Сборная Респ. Марий Эл 0:26:46 4 86 297

Респ. Марий Эл Тарасов Михаил м Сборная Респ. Марий Эл 0:28:47 6 78 297

Респ. Марий Эл Михайлов Игорь м Сборная Респ. Марий Эл 0:28:52 7 74 297

5 Респ. Марий Эл Ямаев Алексей м Сборная Респ. Марий Эл 0:31:02 12 59 297 5

Свердловская обл. Байкенов Ерлан м Сборная Свердловской обл. 0:25:44 3 90 253

Свердловская обл. Плюха Николай м Сборная Свердловской обл. 0:31:39 17 45 253

Свердловская обл. Константинов Егор м Сборная Свердловской обл. 0:35:55 24 31 253

Свердловская обл. Чмаев Сергей м Сборная Свердловской обл. 0:36:56 26 27 253

Свердловская обл. Фокина Надежда ж Сборная Свердловской обл. 0:43:19 20 39 253

Свердловская обл. Костина Елена ж Сборная Свердловской обл. 0:46:10 29 21 253

Свердловская обл. Доброва Вера ж Сборная Свердловской обл. сн с дист - 0 253

6 Свердловская обл. Токарева Александра ж Сборная Свердловской обл. сн с дист - 0 253 6

Московская обл. Шабалкин Владимир м Сборная Московской области 0:36:02 25 29 179

Московская обл. Калиновский Леонид м Сборная Московской области 0:37:23 27 25 179

Московская обл. Федин Михаил м Сборная Московской области 0:38:41 32 18 179

Московская обл. Тюрин Денис м Сборная Московской области 0:42:04 39 11 179

Московская обл. Пешикова Анастасия ж Сборная Московской области 0:42:42 43 179

Московская обл. Пшестанчик Ирина ж Сборная Московской области 0:50:29 31 19 179

Московская обл. Денисова Екатерина ж Сборная Московской области 0:50:50 32 18 179

7 Московская обл. Лизунова Анна ж Сборная Московской области 0:56:31 34 16 179 7

ХМАО-Югра Линова Дарья ж Сборная ХМАО-Югра 0:41:10 17 45 86

8 ХМАО-Югра Южакова Татьяна ж Сборная ХМАО-Югра 0:42:56 19 41 86 8

Ставропольский край Черникова Маргарита ж Сборная Ставропольского края 0:36:35 9 68 68

9 Ставропольский край Федорова Екатерина ж Сборная Ставропольского края сн с дист - 0 68 9

Тульская обл. Дегтярева Яна ж Сборная Тульской обл. 0:44:33 21 37 50

Тульская обл. Понкратова Виктория ж Сборная Тульской обл. 0:59:45 37 13 50

10 Тульская обл. Жемерикина Светлана ж Сборная Тульской обл. сн с дист - 0 50 10

Пензенская обл. Овтин Артем м Сборная Пензенской обл. 0:40:09 34 16 28

11 Пензенская обл. Безруков Алексей м Сборная Пензенской обл. 0:41:11 38 12 28 11

Владимирская обл. Балюлин Дмитрий м Сборная Владимирской обл. 0:37:45 29 21 22

Владимирская обл. Селиверстов Дмитрий м Сборная Владимирской обл. 0:59:01 49 1 22

12 Владимирская обл. Лукашов Сергей м Сборная Владимирской обл. 1:11:30 50 0 22 12

13 Респ. Татарстан Яманов Игорь м Сборная Респ. Татарстан 0:38:00 30 20 20 13

14 Ивановская обл. Ремнёв Кирилл м Сборная Ивановской обл. 0:40:29 36 14 14 14

Самарская обл. Сайгин Антон м Сборная Самарской обл. 0:43:01 40 10 12

15 Самарская обл. Порох Евгений м Сборная Самарской обл. 0:57:21 48 2 12 15

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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